



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 394 928
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELIS ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Jerikoveien 16
1067 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ekholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	158 401 272	148 432 781
Annen driftsinntekt	2	33 691	57 381
Sum inntekter		158 434 964	148 490 162
Kostnader			
Varekostnad		103 617 999	93 219 750
Lønnskostnad	3	23 355 104	21 372 581
Avskrivning	6	585 963	572 609
Annen driftskostnad	3, 4, 9	7 887 818	9 552 690
Sum kostnader		135 446 885	124 717 629
Driftsresultat		22 988 079	23 772 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 134 282	836 869
Sum finansinntekter		1 134 282	836 869
Annen finanskostnad		1 677 225	725 987
Sum finanskostnader		1 677 225	725 987
Netto finans		-542 944	110 883
Ordinært resultat før skattekostnad		22 445 135	23 883 415
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 028 937	5 458 534
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 416 198	18 424 881
Årsresultat		17 416 198	18 424 881
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	17 000 000	
Konsernbidrag	8		17 160 000
Overføringer annen egenkapital	8	416 198	1 264 881
Sum overføringer og disponeringer		17 416 198	18 424 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	136 942	380 280
Utsatt skattefordel	12	276 792	299 118
Sum immaterielle eiendeler		413 734	679 398
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	989 845	862 292
Sum varige driftsmidler	6	989 845	862 292
Sum anleggsmidler		1 403 578	1 541 690
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		15 474 672	11 101 939
Fordringer			
Kundefordringer		22 784 979	25 091 953
Andre fordringer	9	396 605	295 319
Sum fordringer		23 181 583	25 387 271
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	20 686 753	19 985 051
Sum omløpsmidler		59 343 008	56 474 261
SUM EIENDELER		60 746 586	58 015 952
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	328 512	328 512
Sum innskutt egenkapital		328 512	328 512



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	8 160 018	7 827 388
Sum opptjent egenkapital		8 160 018	7 827 388
Sum egenkapital		8 488 530	8 155 900
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 162 210	11 807 570
Betalbar skatt	12	5 006 611	582 256
Skyldige offentlige avgifter	5	8 619 518	7 074 833
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	24 469 717	30 395 393
Sum kortsiktig gjeld		52 258 056	49 860 052
Sum gjeld		52 258 056	49 860 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 746 586	58 015 952



Elis Elektro AS
Org.nr: 911 394 928

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	158 401 272	148 432 781
Annen driftsinntekt	2	33 691	57 381
Sum driftsinntekter		<u>158 434 964</u>	<u>148 490 162</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		103 617 999	93 219 750
Lønnskostnad	3	23 355 104	21 372 581
Avskrivning	6	585 963	572 609
Annen driftskostnad	3, 4, 9	7 887 818	9 552 690
Sum driftskostnader		<u>135 446 885</u>	<u>124 717 629</u>
Driftsresultat		<u>22 988 079</u>	<u>23 772 533</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 134 282	836 869
Annen finanskostnad		<u>1 677 225</u>	<u>725 987</u>
Netto finansposter		<u>-542 944</u>	<u>110 883</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>22 445 135</u>	<u>23 883 415</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>5 028 937</u>	<u>5 458 534</u>
Årsresultat		<u>17 416 198</u>	<u>18 424 881</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8	17 000 000	0
Konsernbidrag	8	0	17 160 000
Overføringer annen egenkapital	8	416 198	1 264 881
Sum disponert		<u>17 416 198</u>	<u>18 424 881</u>

Penneo Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6I-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB16X



Elis Elektro AS
Org.nr: 911 394 928

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	136 942	380 280
Utsatt skattefordel	12	276 792	299 118
Sum immaterielle eiendeler		<u>413 734</u>	<u>679 398</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	989 845	862 292
Sum varige driftsmidler	6	<u>989 845</u>	<u>862 292</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 403 578</u>	<u>1 541 690</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>15 474 672</u>	<u>11 101 939</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		22 784 979	25 091 953
Andre fordringer	9	396 605	295 319
Sum fordringer		<u>23 181 583</u>	<u>25 387 271</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>20 686 753</u>	<u>19 985 051</u>
Sum omløpsmidler		<u>59 343 008</u>	<u>56 474 261</u>
Sum eiendeler		<u>60 746 586</u>	<u>58 015 952</u>

Pennco Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6I-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB6IX



Elis Elektro AS
Org.nr: 911 394 928

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	<u>328 512</u>	<u>328 512</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>328 512</u>	<u>328 512</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>8 160 018</u>	<u>7 827 388</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>8 160 018</u>	<u>7 827 388</u>
Sum egenkapital		<u>8 488 530</u>	<u>8 155 900</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		14 162 210	11 807 570
Betalbar skatt	12	5 006 611	582 256
Skyldige offentlige avgifter	5	8 619 518	7 074 833
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	<u>24 469 717</u>	<u>30 395 393</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>52 258 056</u>	<u>49 860 052</u>
Sum gjeld		<u>52 258 056</u>	<u>49 860 052</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>60 746 586</u>	<u>58 015 952</u>

31. desember 2020
Oslo, 22. juni 2021

Brith Wathne
styremedlem

Bjørn R. Ekholt
styreleder

Knut Erik Petterson
styremedlem

Geir Arkøy
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6t-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB66X



Elis Elektro AS
Org.nr: 911 394 928

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 445 135	23 883 415
Periodens betalte skatt		-582 256	-494 184
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-28 452
Ordinære avskrivninger		585 963	572 609
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		4 661 612	1 845 546
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 855 009	1 510 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>23 255 445</u>	<u>27 289 919</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	162 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-470 177	-179 885
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-470 177</u>	<u>-17 885</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av utbytte		-83 568	-428 555
Utbetalinger av konsernbidrag		-22 000 000	-21 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-22 083 568</u>	<u>-21 428 555</u>
Netto endring i likvider i året		701 700	5 843 479
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		19 985 050	14 141 571
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>20 686 750</u>	<u>19 985 050</u>

Pennco Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6f-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB66X



Elis Elektro AS

Org.nr: 911 394 928

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet når det vesentligste av risikoen er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, redusert for av- og nedskrivninger. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varebeholdninger

Varelager består av innkjøpte varer, og regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden, og inkluderer utgifter ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiode under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Innbetaling av pensjonspremie ansees som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnaden. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir kostnadsført ved betalingstidspunkt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom

Penneo Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6t-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB16X



Elis Elektro AS
Org.nr: 911 394 928

Noter til regnskapet for 2020

regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nytte gjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har ett virksomhetsområdet; elektriske komponenter til industrien, og selskapets kunder er lokalisert i Norge.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	19 436 722	17 571 977
Arbeidsgiveravgift	2 867 763	2 684 970
Pensjonskostnader	634 492	633 246
Andre ytelser	416 128	482 388
Sum	<u>23 355 105</u>	<u>21 372 581</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23 årsverk.

Det foreligger avtale om overskuddsdeling med ansatte med inntil 20% av lønnen til den enkelte.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
daglig leder	2 568 141	48 678	177 648
Styrehonorar	100 000	0	0
Total ytelse	<u>2 668 141</u>	<u>48 678</u>	<u>177 648</u>

Daglig leder har bonusavtale, der størrelsen på bonusen er avhengig av selskapets regnskapsmessige årsresultat og størrelsen på lønnen.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskudds pensjonsordning for ansatte som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhet for lån til ledende personer eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Revisjon	74 600	75 220
Andre tjenester	27 125	32 550

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Elis Elektro AS
Org.nr: 911 394 928

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Nærstående parter

Selskapet leier forretningslokaler av søsterselskap til markedsmessige vilkår.
Det er kostnadsført kr 1 194 111 i husleie til søsterselskapet i 2020.

Note 5 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 342 207

Note 6 - Varige driftsmidler

	Produktsystem programvare	Bygn.messig endring, kantine	Inventar og biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	973 358	841 211	3 696 130	5 510 699
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	470 177	470 177
Anskaffelseskost 31.12.	973 358	841 211	4 166 307	5 980 876
Akk.avskrivning 31.12.	-836 417	-709 396	-3 308 276	-4 854 089
Balanseført pr. 31.12.	136 941	131 815	858 031	1 126 787
Årets avskrivninger	243 339	84 121	258 503	585 963
Økonomisk levetid	4 år	10 år	3-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	328 512	1	328 512

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Navus AS v/ styreleder Bjørn Ekholt	328 512	100 %	100 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	328 512	7 827 388	8 155 900
Årsresultat	0	416 198	416 198
Tilleggsutbytte	0	-83 568	-83 568
Egenkapital 31.12.	328 512	8 160 018	8 488 530

Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har inngått operasjonelle leieavtaler av bil og kontormaskiner.
Balanseført forskuddsbetalt leie pr 31.12.2020 er kr 53100

Penneo Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6I-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB6X



Elis Elektro AS Org.nr: 911 394 928

Noter til regnskapet for 2020

Forts. note 9 - Leieavtaler

		2020	2019
<i>Leasing-biler:</i>	Avtalens utløp		
Ordinære leiebetalinger	16-07-2022	170 026	85 161
<i>Leaset kontormaskiner</i>	Avtalens utløp		
Ordinære leiebetalinger	18-08-2024	24 464	31 039

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld	-17 000 000	-22 000 000

Note 11 - Avsetning for forpliktelseser

	2020	2019
Avsetning for garantikostnader	-220 464	-220 464

Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	5 006 611	5 422 256
For lite avsatt skatt i fjor	0	47 258
Endring utsatt skatt	22 326	-10 980
Årets totale skattekostnad	<u>5 028 937</u>	<u>5 458 534</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	22 445 135	23 883 415
Permanente forskjeller	413 666	918 763
Endring i midlertidige forskjeller	-101 480	-155 562
Alminnelig inntekt	<u>22 757 321</u>	<u>24 646 616</u>
Ytet konsernbidrag	0	-22 000 000
Årets skattegrunnlag	<u>22 757 321</u>	<u>2 646 616</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 006 611	582 256

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-378 784	-474 243
Varebeholdning	-521 012	-521 012
Utestående fordringer	-137 890	-143 911
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-220 464	-220 464
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 258 150</u>	<u>-1 359 630</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-276 793	-299 119
--	----------	----------

Penneo Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6i-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB6X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Brith Wathne

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5993-4-2942049

IP: 217.144.xxx.xxx

2021-06-23 10:36:20Z



Geir Arkøy

Daglig leder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5994-4-461734

IP: 217.144.xxx.xxx

2021-06-23 13:39:26Z



Knut Erik Petterson

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5992-4-3646186

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-06-24 06:40:27Z



Bjørn Roal Ekholt

Styreleder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5999-4-3215937

IP: 88.92.xxx.xxx

2021-06-24 11:22:48Z



Penneo Dokumentnøkkel: F1G0Z-YYU6f-8TF6E-MQHVT-4FJNQ-LB16X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ELIS ELEKTRO AS

STYRETS BERETNING FOR DRIFTSÅRET 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Året 2020 var firmaets 75. driftsår.

Selskapet driver engroshandel med materiell og komponenter til elektrobransjen i Norge. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Resultat og stilling

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede da selskapet har gått med overskudd. Totale driftsinntekter for 2020 kr 158 434 964,- ble mot kr 148 490 162,- i 2019, en økning med 6,7%. Varekostnaden har økt med 11,15% og ble totalt kr 103 617 999,- i 2020 mot kr 93 219 750,- i 2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 60 746 586,-, sammenlignet med kr 58 015 952,- året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 utgjorde kr 8 488 530,- og egenkapitalandelen utgjorde 14,0% av totalkapitalen sammenlignet med 14,1 % i fjor. Likviditeten er god og selskapets finansielle stilling er vurdert tilfredsstillende.

Selskapet foretar store deler av sitt varekjøp i utenlandsk valuta, men har ikke vurdert det som hensiktsmessig å sikre seg mot valutasingninger løpende, slik at virksomheten er eksponert for svingninger i valutakursen, spesielt i Euro og SEK. Det foreligger også risiko for svingninger i råvaremarkedet, særlig kopper prisene, dette blir imidlertid løpende utlignet ved endring i prosjektenes salgspris.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede da selskapet har gått med overskudd de siste årene, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Forventning

Basert på utviklingen den siste tiden forventes omsetning og resultat i 2021 å bli omtrent som i 2020. Utviklingen av valutakursen og råmaterialer innværende år har påvirke resultatet negativt, da vi ikke får endret våre utsalgspriser like hurtig som valuta har gått opp. De fleste av Elis Elektro AS sine produkter blir benyttet i næringsbygg og i industri hvor man forventer en nedadgående utvikling.

Korona

Koronakrisen har kun i beskjeden grad påvirket omsetningen.

De fleste medarbeidere er i skrivende stund på hjemmekontor og ekstra renhold er innført i våre lokaler. Vi har så langt ingen permitteringer.

Arbeidsmiljø, likestilling og sykefravær

Det har gjennomsnittlig vært 23 ansatte i selskapet. De ansatte består av 5 kvinner og 18 menn. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og har ikke vurdert å treffe tiltak på området. Styret består av to menn og en kvinne.



Sykefravær har vært 4,02%, herav korttidsfraværet utgjorde 1,84 og langtidsfraværet utgjorde (over 8 uker) 2,18%.

Prinsippet om likestilling gjennomføres ved nyansettelse, forfremmelser og videreutdanning, og styret ser ingen grunn til å gjennomføre tiltak på området.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. ELIS er medlem av RENAS, returselskapet for nærings elektro.

Forslag til anvendelse av årets overskudd

Styret foreslår følgende overskuddsdisponering for regnskapsåret 2020.

Avsatt til utbytte	kr. 17 000 000,-
Overføring til annen egenkapital	kr. 416 198,-

Oslo 22 juni 2021

Bjørn R. Ekholt
Styreformann

Brith Wathne
Styremedlem

Knut Erik Petterson
Styremedlem

Geir Arkøy
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Brith Wathne

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5993-4-2942049

IP: 217.144.xxx.xxx

2021-06-23 10:36:20Z



Geir Arkøy

Daglig leder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5994-4-461734

IP: 217.144.xxx.xxx

2021-06-23 13:39:26Z



Knut Erik Petterson

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5992-4-3646186

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-06-24 06:40:27Z



Bjørn Roal Ekholt

Styreleder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5999-4-3215937

IP: 88.92.xxx.xxx

2021-06-24 11:22:48Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2YX2H-TWDNA-5CTPQ-BKBLM-LX66-44M07

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



AURLAND
REVISJON OG REGNSKAP AS

Til generalforsamlingen i Elis Elektro AS
